
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS DIJANOS MEŠKAUSKIENĖS  

METINĖS VEIKLOS ATASKAITA 

 

Šios kadencijos Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė esu nuo 2023 balandžio 27 d., kada daviau 

priesaiką. 

 

Man patikėta ir Rokiškio rajono savivaldybės taryboje patvirtintos  Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto pirmininkės pareigos, Rajono taryboje esu ir TS - LKD frakcijos pirmininkė. Rajono 

savivaldybės tarybos esu deleguota į Rokiškio rajono savivaldybės Kultūros ir turizmo tarybą (KTT) 

ir į Sporto tarybą, esu šios tarybos pirmininkė. 

Kaip Švietimo , kultūros ir sporto komiteto pirmininkė priklausau Kolegijai, kuri sudaryta Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. TS-187, vyko du posėdžiai. 

Ir kaip komiteto pirmininkė esu įtraukta į Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo 

komisiją, vyko du posėdžiai, kuriuose dalyvavau. 

 

TS – LKD frakcijos rajono taryboje nariai: Algis Kazulėnas, Andrius Burnickas, Dijana 

Meškauskienė ir vicemerė Audronė Kaupienė 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Gauta2024-04-05 Nr. 1.33- TVG-11

https://rokiskis.lt/wp-content/uploads/2023/07/TS-187-kolegija.pdf


 

2024 metais dalyvavau visuose Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose (11) ir visuose 

jungtinių komitetų posėdžiuose (11), šešiuose buvau jungtinių komitetų posėdžių pirmininkė ir juos 

vedžiau. Visiems posėdžiams ruošiausi, susipažindavau su sprendimų projektais, analizavau, jei 

reikėdavo konsultacijos ar informacijos  kreipiausi į savivaldybės specialistus, įstaigų vadovus, 

rajono vadovus. Tiek komitetų, tiek rajono tarybos posėdžiuose aktyviai pasisakau, klausiu, teikiu 

siūlymus tiek savo, tiek TS – LKD frakcijos vardu. Prieš kiekvieną tarybos posėdį su koalicijos 

partneriais ir rajono vadovais aktyviai dalyvauju pasitarime, kur aptariama posėdžio darbotvarkė, 

projektų sprendimai, balsavimo motyvai. 

Kaip Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė be jungtinių tarybos komitetų posėdžių 

organizavau 2 Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžius:  

1. 2023 09 05 su rajono kultūros įstaigų vadovais, kur aptarėme NVO sektoriaus ir biudžetinių 

įstaigų kultūros projektų finansavimo galimybių įvertinimą ir kultūros centrų funkcijas 

atliekančių įstaigų įvykusios tinklo pertvarkos (2021 m. liepos 1 d.) aptarimas. 

 

 

2. 2024 03 04 išvažiuojamasis posėdis į  Rokiškio kūno kultūros ir sporto centrą ir baigiamą 

statyti Daugiafunkcinę sporto salę. 

 

   

Dalyvavau visuose (vyko  3) Kultūros ir turizmo tarybos KTT posėdžiuose, vertinau projektus. 

Dalyvavau Sporto tarybos posėdyje (vyko 1), pirmininkavau, vertinau projektus ir dalyvavau visuose 

sportininkų pagerbimo renginiuose. 



 

  

  

  

 Lankiausi Rokiškio lopšelyje – darželyje Pumpurėlis, susitikau su vadove Skirmante Krasauskaite 

ir pedagoginiais darbuotojais, susipažinau su vaikus supančia aplinka, aptarėm rūpimus klausimus, 

aišku ir dėl renovacijos. 

   

Dalyvauju susitikimuose su Rokiškio rajono žmonėmis, įstaigų vadovais, atsakau į žmonių 

paklausimus, jei kreipiasi, visad  bendrauju su rajono žiniasklaida, atsaku į pateiktus klausimus, 



 

pasakau savo nuomonę vienu ar kitu klausimu, esu aktyvi socialiniuose tinkluose, dalinuosi 

informacija po įvairių susitikimų. Šiais metais aktyviau bendravau su Obelių seniūnija ir 

bendruomene, Panemunėlio bendruomene, Pandėlio seniūnija ir bendruomene, Rokiškio miesto ir 

Rokiškio kaimiškąja seniūnija ir jos vadovais. Dalyvauju valstybinių švenčių paminėjimuose, pati 

siūlau idėjas dėl renginių organizavimo ar minimų istorinių sukakčių.  

 

 

Mūsų TS – LKD frakcija reguliariai organizuojame susitikimus su meru ir kitais rajono vadovais, 

tariamės įvairiais klausimais, kurie rūpi mūsų rajono žmonėms, kaip vykdoma mūsų rinkiminė 

programa. Galime pasidžiaugti, kad inicijavom Sąjūdžio aikštės pavadinimą ir joje esančių pastatų 

adresų pakeitimus, mūsų siūlymu pervadinta Petro Cvirkos gatvė Rokiškyje, gatvę pavadinti Alvydo 

Matulkos vardu pasiūlė meras Ramūnas Godeliauskas, tad bendromis pastangomis pasiektas 

rezultatas, mūsų frakcijos ir visos koalicijos sutarimu Rokiškio mieste įrengti aptvarai ar boksai 

šiukšlių konteineriams, tęsiamas gatvių, ugdymo įstaigų pritaikymas neįgaliesiems, nugriautas 

pastatas „vaiduoklis“ Obelių miestelyje, svarstant rajono biudžetą siūlėme padidinti finansavimą 

pedagogų pritraukimo programai, laisvės kovų įamžinimo komisijai, sportininkams. 

 

Visų darbų, tiek matomų, tiek nematomų tikrai  neapžvelgiau šioje mano laisvos formos ataskaitoje. 

Ir noriu ypatingai  padėkoti TS –LKD frakcijos, pozicijos taryboje kolegoms, savivaldybės 

specialistams, rajono vadovams už sklandų darbą rajono taryboje, ir visiems rajono žmonėms 

mylintiems mūsų kraštą. 



 

Pagarbiai 

Dijana Meškauskienė  

2024 04 03 


